
DBD.532.4.1.2024 

POSTANOWIENIE Nr 313/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Koronowo na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Koronowo 

ustalonych postanowieniem Nr 67/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 

27 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Koronowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4535 oraz z 2023 r. poz. 2922 i 3738). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Koronowa, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 



na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Koronowo. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 



Załącznik 

do postanowienia Nr 313/2024  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Podział Gminy Koronowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miasto Koronowo - ulice: 

Bydgoska, Kasprzaka, Klasztorna, 

Kościuszki, Krasickiego, 

Krzyżowa, Okrzei, 

Pl. Zwycięstwa, Podgórna, 

Podwórzowa, Poprzeczna, 

Sienkiewicza, Szkolna, Ślusarska, 

Św. Andrzeja, Władysława 

Łokietka, Wodna 

Centrum Kultury Synagoga,  

ul. Sienkiewicza 2,  

86-010 Koronowo 

2 

miasto Koronowo - ulice: 

Biwakowa, Boczna, Droga 

do Różanny, Fabryczna, Farna, 

Garncarska, Gołębia, Handlowa, 

Iwickowo, Jachtowa, Jagodowa, 

Janowo, Jana Sobieskiego, 

Jaskółcza, Jastrzębia, Jeżynowa, 

Leśna, Lipinki, Magazynowa, 

Nakielska, Nowodworska, Orla, 

Paderewskiego, Poziomkowa, 

Produkcyjna, Promenady, 

Przyrzecze, Ptasia, Romanowo, 

Składowa, Spichlerzowa, 

Srebrnica, Staromiejska, 

Zespół Szkół,  

ul. Jana Sobieskiego 16,  

86-010 Koronowo 



Tucholska, Usługowa, Wąska, 

Zdrojowa, Żurawia 

3 

miasto Koronowo - ulice: Aleje 

Wolności, Kolejowa, Liliowa, 

Przemysłowa, Różana, Szosa 

Kotomierska 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Jana Pawła II,  

ul. Dworcowa 48,  

86-010 Koronowo 

4 

miasto Koronowo - ulice: Alfonsa 

Hoffmanna, Brzegowa, 

Brzoskwiniowa, Bulwarowa, 

Czereśniowa, Daleka, Jabłoniowa, 

Krótka, Krzywa, Malinowa, Mała 

Droga, Modrzewiowa, Morelowa, 

Multańskiego, Na Skarpie, 

Objazdowa, Okrężna, Orzechowa, 

Podmiejska, Pomianowskiego 

z wyłączeniem bloków przy 

ul. Pomianowskiego nr: 2, 4, 6, 8, 

9, 10, 10A, 11, 12, 13, 14, 

Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, 

Truskawkowa, Ustronie, 

Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Komisji Edukacji Narodowej,  

ul. Pomianowskiego 16,  

86-010 Koronowo 

5 

miasto Koronowo - ulice: 

26 Stycznia, Brzozowa, Bukowa, 

Klonowa, Konopnickiej, Łąkowa, 

Topolowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Komisji Edukacji Narodowej,  

ul. Pomianowskiego 16,  

86-010 Koronowo 

6 

miasto Koronowo - ulice: 

Chopina, Mickiewicza, 

Moniuszki, Norwida, 

Pomianowskiego bloki nr: 2, 4, 6, 

8, 9, 10, 10A, 11, 12, 13, 14, 

Powstańców Wielkopolskich, 

Słowackiego, Witosa bez bloków 

Urząd Miejski w Koronowie,  

ul. Pomianowskiego 1,  

86-010 Koronowo 



od nr 1A do nr 1G, 

Wyczółkowskiego, Zawadzkiego 

7 

miasto Koronowo - ulice: 

Agatowa, Al. Jana Pawła II, 

Amarantowa, Azaliowa, 

Bazaltowa, Błękitna, 

Borowikowa, Bursztynowa, 

Cyprysowa, Diamentowa, 

Dolomitowa, Granitowa, 

Grzybowa, Jęczmienna, 

Kajakowa, Kąkolowa, Kąpielowa, 

Konwaliowa, Koralowa, 

Krokusowa, Krzemowa, 

Kwarcowa, Lazurowa, 

Leszczynowa, Leśne Osiedle, 

Letniskowa, Lipkusz, Lisia, 

Łubinowa, Makowa, Modrakowa, 

Muszlowa, Nadrzeczna, 

Nefrytowa, Okoniowa, Olszewka, 

Orkiszowa, Orna, Owsiana, 

Paprociowa, Perłowa, Piaskowa, 

Pieczyska, Plażowa, Pochmurna, 

Podleśna, Pogodna, Rubinowa, 

Rumiankowa, Rysia, Siewna, 

Słoneczna, Sportowa, 

Strumykowa, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Targowa, 

Tęczowa, Topazowa, Turkusowa, 

Tuszyny, Warszawskich, 

Wczasowa, Wierzbowa, Wilcza, 

Wrzosowa, Wypoczynkowa, 

Zajęcza, Zbożowa, Żeglarska, 

Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Jana Pawła II,  

ul. Dworcowa 48,  

86-010 Koronowo 



8 

miasto Koronowo - ulice: 

Dworcowa, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Wąskotorowa oraz 

bloki przy ulicy Witosa od nr 1A 

do 1G 

Miejsko-Gminny  

Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

ul. Wąskotorowa 4,  

86-010 Koronowo 

9 

sołectwa: Dziedzinek, 

Mąkowarsko (miejscowości: 

Krówka, Mąkowarsko, Pobrdzie, 

Puszczyn, Różanna, Sokole-

Kuźnica, Tylna Góra) 

Szkoła Podstawowa  

im. Obrońców Westerplatte,  

ul. Tucholska 8,  

86-013 Mąkowarsko 

10 

sołectwa: Glinki (miejscowości: 

Brzozowo, Glinki, Rudno, 

Wymysłowo), Nowy Jasiniec, 

Stary Jasiniec (miejscowości: 

Pólko, Stary Jasiniec, Wilcze 

Gardło) 

Świetlica wiejska,  

Nowy Jasiniec 29,  

86-010 Koronowo 

11 sołectwa: Bytkowice, Wtelno 

Zespół Szkół  

im. Leona Wyczółkowskiego,  

ul. Szkolna 7, 86-011 Wtelno 

12 sołectwo Buszkowo 
Szkoła Podstawowa,  

Buszkowo 53, 86-010 Koronowo 

13 
sołectwa: Gogolin, Gogolinek, 

Witoldowo 

Szkoła Podstawowa,  

Witoldowo 33, 86-011 Wtelno 

14 
sołectwa: Krąpiewo, Popielewo, 

Wierzchucin Królewski 

Szkoła Podstawowa  

im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego,  

Wierzchucin Królewski 35,  

86-017 Wierzchucin Królewski 

15 

sołectwa: Okole (miejscowości: 

Okole, Stopka), Stary Dwór 

(miejscowości: Bieskowo, Stary 

Dwór) 

Świetlica wiejska,  

Stary Dwór 21,  

86-010 Koronowo 



16 

sołectwa: Byszewo, Salno, 

Więzowno (miejscowości: 

Młynkowo, Więzowno) 

Świetlica wiejska,  

Salno 51, 86-010 Koronowo 

17 sołectwo Lucim 
Świetlica wiejska,  

Lucim 111, 86-013 Mąkowarsko 

18 sołectwa: Osiek, Wiskitno 
Świetlica wiejska, Wiskitno 78,  

86-017 Wierzchucin Królewski 

19 sołectwa: Morzewiec, Tryszczyn 
Świetlica wiejska, Tryszczyn,  

ul. Bydgoska 12, 86-011 Wtelno 

20 sołectwa: Huta, Sitowiec 
Szkoła Podstawowa,  

Sitowiec 16, 86-010 Koronowo 

21 sołectwo Samociążek 
Świetlica wiejska, Samociążek,  

ul. Olimpijska 26, 86-010 Koronowo 

22 sołectwo Gościeradz 
Świetlica wiejska, Gościeradz,  

ul. Bydgoska 7, 86-011 Wtelno 

23 sołectwa: Nowy Dwór, Skarbiewo 
Świetlica wiejska,  

Nowy Dwór 2, 86-010 Koronowo 

24 
sołectwa: Łąsko Małe, Łąsko 

Wielkie 

Świetlica wiejska,  

Łąsko Wielkie 2, 86-010 Koronowo 

25 sołectwo Wilcze 
Świetlica wiejska,  

Wilcze 21, 86-010 Koronowo 

 


